
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 2 5 4 10

25

╳

21
5
24

9
25

15 17 18 Auszeit

Ende
13:51 B  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 4 9 6

12

0
10

2
12

3 4 8 9 Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 8 3 13

154
2:11

╳

8
1
12

2
14

4
15

5 7 Auszeit

Ende
14:13 A  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 2 5 4 8

2510
20:9

3
20

5
21

12
23

13
25

14 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU16
Frauen

B  TV Ibbenbüren vs. SV Westfalia Hopsten A
Spiel 20 06.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Hopsten
48496 Hopsten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ibbenbür… 12/14
1 Diek, Mia X
2 Rüther, Jule
3 Bilke, Lina X
4 Bischoff, Maren X
5 Müller, Marie
6 Badde, Karla X
7 Diek, Rahel X
8 Schauerte, Magdalena X
9 Dinkhoff, Charlotte X

10 Goldbeck, Ida X
12 Acar, Nursema X
13 Borchardt, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Bischoff, Greta E

CT Bischoff-Wittrock , Ma… E

C

A  SV Westfali… 10/14
2 Bücker, MarieTheres X
4 Büscher, Lucy X
5 Becker, Ellen X
6 Schröer, Stine
7 Lampe, Nele X
8 Budde, Maite X
9 Heeke, Marla

10 Becker, Mayra X
11 Knieper, Marit
12 Schumacher, Lea X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Ibbenbür… SV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 0 25 1 0 0
0 1 0 15 2 19 25 1 1 0

3
1 1 0 27 19 50 2 1 0
Start: 14:00 Ende: 14:13 Dauer: 0:13

Sieger: SV Westfalia Hopsten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Maja 1 Berg, Emma
2 Schildwächter, Hannah 2 Holtmann, Lotta

Schreiber 3 Ebbeler, Marie
Schr. Schniedergers, Lana 4 Altepost, Pauline

Assist. Lenz, Evelyn

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


