

Bezirksliga 12 wU16

Frauen

B TV Ibbenbüren vs. SV Westfalia Hopsten A

Spiel 20

06.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Hopsten 48496 Hopsten



			S		art :00	A) sv w	/estfal	i	R		ide :51	В	TV Ib	benbü	r	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		12	7	2	5	4	10	0-	8	7	1	4	9	6	10
IΞ		Spielernr.	П							25] 12
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₁	5 24	9 25)	15	17	18	Auszeit	0	2 12)	3	4	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		21	∠4	(2)					10	14					2:9

S		art :54	В	TV Ib	benbü	r	R		de :13	A) sv w	/estfal	i	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	12	8	3	13		12	7	2	5	4	8	
				4			15		10					25
Z				2:11					20:9					
2	Xω	1	2	4 15)	5	7				12	3 (§)	14	16	Auszeit
_	8	12	14	19				20	21	23	25)			

Punkte

	1		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI
		ufschlagfolge	Δ																				
ng	Sta	artaufstellung	Т																				
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Auf	spieler	Spielstand	_																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit													

	(B)	TV Ibbenbür 12	/14	(A)	SV Westfali	10/14
	1	Diek, Mia	Χ	2	Bücker, MarieTheres	Х
	2	Rüther, Jule		4	Büscher, Lucy	Х
	3	© Bilke, Lina	Х	5	Becker, Ellen	Х
	4	Bischoff, Maren	Х	6	Schröer, Stine	
	5	Müller, Marie		7	©Lampe, Nele	Х
	6	Badde, Karla	Х	8	Budde, Maite	Х
	7	Diek, Rahel	Х	9	Heeke, Marla	
	8	Schauerte, Magdalena	Х	10	Becker, Mayra	Х
	9	Dinkhoff, Charlotte	Х	11	Knieper, Marit	
	10	Goldbeck, Ida	Х	12	Schumacher, Lea	Х
1	12	Acar, Nursema	Χ	(A)	Libero	
1	13	Borchardt, Mia	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
1	B) Libero		\sim	- CIIILIONO	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemo	<u>erkun</u>	gen	
	·			·
	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schiedsgericht Lang, Maja		1	Linienrichter Berg, Emma
1 2	Lang, Maja Schildwächter, Hannah		1 2	
2	Lang, Maja	H		Berg, Emma
	Lang, Maja Schildwächter, Hannah		2	Berg, Emma Holtmann, Lotta

Schr. Schniedergers, Lana Assist. Lenz, Evelyn

12 Acar, Nursema				onisse	Ergel				
tfali (A) 3 Borchardt, Mia		ali.			J -	bbor	7/1	7 -	6
B Libero	<u> </u>	л п	esu	3V VV		nnei	V I	<u>י ע</u>	Ŀ
GWA	W	G	Ρ	Dauer	Satz	Ρ	G	W	Α
5 1 0 0 (B) Offizielle	0	1	25	0	1	12	0	0	1
5 1 1 0 T Bischoff, Greta	1	1	25	19	2	15	0	1	0
CT Bischoff-Wittrock , Ma					3				
	1	2	50	19		27	0	1	1
Pauer: 0:13	0::	uer:	Dai	14:13	Ende:	1:00	: 14	art	St
n 2:0			ten	a Hops	estfalia	SV W	r: S	ge	Sie

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de